
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 86499204

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.658,70 RON - 2.658,70 RON

Descriere: MOP BUMBAC 15 4.62 69.3 SANO DETERGENT VASE 1L 6 12.61 75.66 DOMESTOS 750ML 15 9.24 138.6 SANO SACI MENAJ 35 3.5 122.5 ASEVI DETERGENT PARDOSELI 24 11.34 272.16 SANO JET BUCATARIE 750ML 4 13.45 53.8 SANO JET BAIE 750ML 6 15.13 90.78 EFEKT JET BAIE 750ML 8 11.76 94.08 SANO ODORIZANT WC 55GR 24 7.56 181.44 EFEKT DETARTRANT 1L 12 7.98 95.76 SANO POLIWIX PARCHET 2L 10 22.69 226.9 LAVETE MICROFIBRA 30*30 24 1.68 40.32 LAVETA MICROFIBRA NETEDA 10 5.04 50.4 HARTIE IGIENICA 10/SET 30 9.66 289.8 SANO PROSOP Z 80 6.2 496 PRONTO SPRAY MOBILA 14 14.28 199.92 SANO FRESH SPRAY CAMERA DUO 10 11.76 117.6 SANO FRESH SPRAY CAMERA 4 10.92 43.68
